RA
MUNICIPAL DE SOUSA
CASA OTACíLIO COMES DE SÃ

CY'É /26/25 -

o 24.= / 2 ?-(2_,5-

EXMA. SRA. PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOUSA, ESTADO DA

PARAÍBA

Requerimento n° 095 / 2025

Delani Gledson Alves, vereador com assento junto a este Poder Legislativo vem,

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência que, depois de ouvido o Plenário,

seja enviado ofício ao Prefeito do Município de Sousa-PB, Sr. Helder Moreira

Abrantes de Carvalho, bem como ao Secretário Municipal de lnfraestrutura Sr.

Marcilio Holanda de Sousa, solicitando que as principais ruas de São Gonçalo sejam

asfaltadas.

JUSTIFICATIVA

Ruas asfaltadas proporcionam uma superfície mais uniforme e estável, o que facilita

a circulação de veículos e pedestres, além de melhorar o acesso a diferentes áreas

da cidade.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Sousa-PB,

em, 14 fevereiro de 2025.

LEdN ALVES
Vereador

Rua Nabor Meira, 17, Centro
Sousa - Paraíba - CEP 58800.800

(83) 3521 - 1509
www.sousa.pb bov.br

	177b6a3bf6394485daccc5ae9d9220bb92aed0ca78201d45b261ae5566f30d16.pdf